MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

r

PORTARIA N° SRQ.0088/2017, DE I DE SETEMBRO DE 2017

Designa fiscais de contrato referente a
prestação de serviço continuados de
limpeza, asseio e conservação predial para
o Câmpus São Roque do IFSP.

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n" 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 10 - Revogar a Portaria N° SRQ.0072/2016, de 02 de agosto de 2016.

--
Art. r -Designar a servidora Christine Hauer Piekarz - CPF 027.642.449-24,

l

como titular e, como substitutos, os servidores'Luiz Roberto Botelho Tedesco - CPF 069.604.048
-43 e Maira Oliveira Silva - CPF 346.690.968-69, para nos termos do artigo 67 da Lei 8.666/93,
exercer a fiscalização e acompanhamento dos contratos, abaixo relacionados:

Contrato n° Empresa Objeto
Prestação de serviços continuados de limpeza,

FACTH SERVIÇOS TÉCNICOS asseIo e conservação predial com o

11/2013-SRQ E CONSERVAÇÃO LTDA- fornecimento de mão-de-obra, saneantes
domissanitários, msumos, materiais e

EPP equipamentos para o IFSP - Câmpus São
. Roque .

Art. 30 - Atribuições do fiscal: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do
Contrato das cláusulas avençadas, opinar sobre a oportunidade e conveniência de prorrogação de
vigência ou aditamento de objeto, atestar pagamentos e inserir as informações sob sua
responsabilidade no sistema SIASG. ~

KARINA PINHEIRO MONTEIRO

j~~
. oberto B. Tedesco

LUI 'C!.'eft\e de ~\u"OS$1.,\ \I ~. Donue
lfSP.Cam~U5.aQ ~ .,

o')\o~l~~
Maira Oliveira SilvQ
TécniCa em Alimentos

IFSP - Câmpus São RoqUt
01 10 <=1/.20.fi-